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Fältskjutning 2015-04-19, Arrangör Östhammars Pistolklubb

OBS! Station 5 har strukits ur tävlingen enligt Kretsstyrelsens beslut på tävlingsdagen!

Resultatlistan har uppdaterats! 

Upptäcker ni några fel, maila till per-erik.brundin@hotmail.com //Lena

Klass: 1A
Pl Namn Klubb Tot Tavlor P Stm

1 Wallander, Daniel PK Ena 6 5 6 4 5 6 5 37 24 12
2 Fjelkestam, Jens Österåkers Skyttecenter 5 6 5 6 5 5 3 35 24 13
3 Gustafsson, Jonny Roslagens Pistolskyttar 6 6 6 5 4 2 2 31 19 8
4 Ekengård, Frallan Gripen PK 5 6 6 4 1 3 5 30 21 10
5 Hanika, Laila F16 Pk 5 4 6 5 2 3 4 29 18 10
6 Pilström, Fredrik F16 Pk 6 3 5 4 5 2 3 28 17 13
7 Torneus, Magnus F16 Pk 4 5 4 1 4 4 4 26 20 17
8 Johanssen, Anders PK Ena 3 4 5 3 6 2 3 26 18 22
9 Widen, Anita Ellström Uppsala Handeldvapenf. 5 3 6 4 4 2 2 26 15 15

10 Storgärds, Sven Uppsala Handeldvapenf. 2 1 4 2 1 2 0 12 8 3

Klass: 2A
Pl Namn Klubb Tot Tavlor P Stm

1 Inersjö, Ante PK Ena 6 6 5 6 6 4 6 39 25 28 B
2 Enkvist, Johan Håtuna P&S 6 6 6 6 5 4 5 38 25 18
3 Lazzarin, Pierre Roslagens Pistolskyttar 6 6 6 6 5 5 4 38 24 13
4 Vikholm, Oskar Uppsala Handeldvapenf. 4 5 6 4 6 5 6 36 22 32
5 Eriksson Ann-Britt Hedemora PSK 5 6 6 6 5 3 4 35 22 15
6 Räms, Anders Gripen PK 6 5 6 6 5 5 2 35 22 4
7 Rang, Lars-Erik Upsala Sportskytteklubb 5 4 6 6 6 4 4 35 21 22
8 Råsbo, Rolf Råsbo PSK 6 5 5 6 4 3 6 35 21 10
9 Johansson, Patrick PK Ena 5 5 4 6 4 5 5 34 23 21

10 Hassel, Patrik Östhammars Pistolklubb 5 6 6 4 5 4 4 34 23 7
11 Lundberg, Örjan Upplands Väsby PSK 6 6 6 4 3 4 5 34 22 19
12 Staaf, Anders PK Ena 6 5 6 6 4 4 3 34 21 18
13 Carlsson, Andreas Dannemora SSK 6 4 5 4 5 4 5 33 22 23
14 Wagner, Göran Össeby Pistolkamrater 6 6 6 3 3 3 5 32 23 17
15 Carlsson, Stefan Dannemora SSK 6 6 4 3 5 4 4 32 21 17
16 Ekman, Joakim Roslagens Pistolskyttar 5 6 5 6 5 2 2 31 21 8
17 Öberg, Mikael PK Ena 4 5 4 3 5 3 5 29 21 17
18 Bergman, Johan Tierps PSK 6 5 5 4 3 3 3 29 20 10
19 Eriksson, Lennart Hallstaviks PSK 6 6 5 6 0 4 2 29 18 3
20 Sekobon, Endel Upsala Sportskytteklubb 4 5 3 5 4 4 3 28 19 13
21 Cordoba, Eliseo Dannemora SSK 3 6 4 4 4 1 5 27 19 20
22 Propst, Peter Uppsala Handeldvapenf. 5 3 6 4 3 3 2 26 16 1
23 Vikholm, Karolina Uppsala Handeldvapenf. 4 6 5 5 2 2 1 25 18 7
24 Jacobi, Niclas Roslagens Pistolskyttar 5 3 5 6 2 2 2 25 16 9
25 Hansen, Öystein Upsala Sportskytteklubb 3 5 6 4 1 2 3 24 17 8
26 Falkenström, Patrik Hallstaviks PSK 6 5 6 4 0 2 1 24 16 1
27 Falkenström, Mattias Hallstaviks PSK 6 5 6 4 0 2 1 24 15 1
28 Brorsson, Lars Roslagens Pistolskyttar 1 2 5 2 0 0 2 12 7 4
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Resultat
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Klass: 3A
Pl Namn Klubb Tot Tavlor P Stm

1 Karlsson, Anna Salems PK 6 6 6 6 6 6 6 42 27 32 S
2 Carlsson, Einar Gustavsberg SK 6 6 6 6 6 6 6 42 27 28 S
3 Johansson, Curt Atlas Copco 6 6 6 6 6 6 6 42 27 25 S
4 Månsson, Emil Hallstaviks PSK 6 6 6 6 6 6 6 42 27 24 S
5 Dahlin, Niklas Bromma PK 6 6 6 5 6 6 6 41 27 25 S
6 Kumpula, Kent Uppsala Handeldvapenf. 6 6 6 6 6 6 5 41 27 22 S
7 Råsbo, Robert Råsbo PSK 6 6 6 6 6 6 5 41 27 20 S
8 Almgren, Lars Uppsala Handeldvapenf. 6 6 6 6 6 6 5 41 27 19 S
9 Björkman, Roger Råsbo PSK 6 6 6 6 6 5 6 41 26 30 S

10 Boman, Mattias Östhammars Pistolklubb 6 6 6 6 6 5 6 41 26 27 S
11 Eriksson, Mikael Bålsta Skyttesällskap 6 6 6 6 6 5 6 41 26 24 S
12 Dahlin, Gustav Gripen PK 6 6 6 6 5 6 5 40 27 24 B
13 Garp, Kenneth Bromma PK 6 6 5 6 5 6 6 40 27 23 B
14 Gustafsson, Nils-Ove Bålsta Skyttesällskap 6 6 6 5 6 5 6 40 26 22 B
15 Björkman, Niklas Upsala Sportskytteklubb 6 6 6 6 5 5 6 40 26 22 B
16 Larsson, Mikael F16 Pk 6 6 6 6 4 6 6 40 26 12 B
17 Palm, Mikael Uppsala Handeldvapenf. 6 5 6 6 6 5 6 40 25 33 B
18 Mortensen, Peter Uppsala Handeldvapenf. 6 6 6 6 6 5 5 40 25 21 B
19 Heyman, Willy Gripen PK 6 6 6 6 5 5 6 40 24 21 B
20 Martin, Per-Erik Uppsala Handeldvapenf. 6 6 6 6 6 4 6 40 24 20 B
21 Dellsand, Mikael Upsala Sportskytteklubb 6 6 5 6 6 6 4 39 27 15 B
22 Pettersson, Sören Uppsala Handeldvapenf. 6 6 6 6 4 6 5 39 26 13 B
23 Söderberg, Arne Uppsala Handeldvapenf. 5 5 6 5 6 6 6 39 25 29 B
24 Lundgren, Pär Upsala Sportskytteklubb 6 6 6 6 6 5 4 39 25 19 B
25 Tirén, Nils Tierps PSK 6 6 6 6 3 6 6 39 25 17 B
26 Gäverth, Leif F16 Pk 6 6 5 6 6 4 5 38 25 22
27 Kron, Daniel Gripen PK 6 6 6 6 5 4 5 38 25 21
28 Morberg, Anders Lunda Skf 3 6 5 5 6 6 6 37 26 22
29 Gåård, Fredrik Östhammars Pistolklubb 6 6 6 5 4 5 5 37 24 20
30 Järf, Kenneth Håtuna P&S 6 6 6 5 4 5 5 37 24 13
31 Sisask, Roland Hallstaviks PSK 6 6 5 6 5 4 5 37 24 7
32 Deborg, Göran Upsala Sportskytteklubb 6 6 6 6 4 5 3 36 25 17
33 Bohman, Henrik Upsala Sportskytteklubb 6 6 6 6 5 4 6 36 25 14
34 Pilstål, Pierre PK Ena 5 5 6 5 5 5 5 36 23 18
35 Åberg, Peter Lunda Skf 5 5 6 5 4 5 6 36 22 19
36 Holm, Björn Upplands Väsby PSK 5 6 6 6 3 4 6 36 22 9
37 Hjertqvist, Monica Råsbo PSK 5 6 4 5 5 6 4 35 27 15
38 Ekekrantz, William Lunda Skf 5 5 4 5 4 6 6 35 25 26
39 Hjertqvist, Jan Råsbo PSK 5 4 5 6 6 5 3 34 23 16
40 Siegel, Peter Katarina Psf 6 3 4 5 6 4 6 34 21 29
41 Loden, Mats Össeby Pistolkamrater 5 6 5 4 5 4 4 33 21 9

Resultat
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Klass: 1B
Pl Namn Klubb Tot Tavlor P Stm

1 Lorin, Johan Östhammars Pistolklubb 6 6 6 3 2 6 6 35 24 15
2 Wallander, Daniel PK Ena 5 5 5 6 4 4 6 35 22 17

Klass: 2B
Pl Namn Klubb Tot Tavlor P Stm

1 Hassel, Patrik Östhammars Pistolklubb 6 4 6 4 6 6 5 37 23 14
2 Lindström, Stefan Roslagens Pistolskyttar 5 4 6 6 2 4 5 32 22 8
3 Carlsson, Stefan Dannemora SSK 3 5 6 3 4 4 6 31 22 16
4 Vikholm, Kristina Uppsala Handeldvapenf. 6 5 3 3 3 4 5 29 20 18
5 Brundin, Per-Erik Östhammars Pistolklubb 3 4 5 4 2 1 5 24 18 10
6 Vikholm, Oskar Uppsala Handeldvapenf. 2 4 5 4 2 2 5 24 17 9
7 Brorsson, Lars Roslagens Pistolskyttar 6 5 0 3 1 2 3 20 13 1

Klass: 3B
Pl Namn Klubb Tot Tavlor P Stm

1 Larsson, Mikael F16 Pk 6 6 6 6 6 6 6 42 27 24 S
2 Björkman, Niklas Upsala Sportskytteklubb 6 6 6 6 6 6 6 42 27 22 S
3 Björkman, Roger Råsbo PSK 6 6 6 6 6 6 6 42 27 21 S
4 Håkansson, Karl Uppsala Handeldvapenf. 6 6 6 5 6 6 6 41 27 30 B
5 Råsbo, Robert Råsbo PSK 6 5 6 6 6 6 6 41 25 29 B
6 Svensson, Linda Råsbo PSK 5 6 6 5 6 6 6 40 27 25 B
7 Åberg, Peter Lunda Skf 5 6 6 5 5 6 6 39 27 20 B
8 Kling, Alf PK Ena 6 6 6 6 5 6 4 39 26 12 B
9 Palm, Mikael Uppsala Handeldvapenf. 6 6 6 6 3 6 6 39 25 17 B

10 Gäverth, Leif F16 Pk 6 6 6 5 4 6 6 39 25 15 B
11 Wadman, Göran F16 Pk 4 6 6 5 5 6 6 38 26 24
12 Almgren, Lars Uppsala Handeldvapenf. 6 6 6 3 5 6 6 38 24 33
13 Hjertqvist, Jan Råsbo PSK 4 6 6 5 4 6 6 37 26 18
14 Söderberg, Arne Uppsala Handeldvapenf. 5 6 6 6 5 6 3 37 26 15
15 Lindström, Torbjörn Roslagens Pistolskyttar 6 6 6 4 4 6 5 37 25 13
16 Andersson,  Magnus Håtuna P&S 6 6 6 6 3 4 6 37 23 18
17 Lindström, Jan-Åke Salems PK 6 4 5 4 6 5 6 36 22 21
18 Hjertqvist, Monica Råsbo PSK 6 5 6 4 1 5 6 33 21 11
19 Morberg, Anders Lunda Skf 4 5 6 4 4 5 5 33 15 24
20 Arnström, Jan Roslagens Pistolskyttar 6 6 6 1 4 6 1 30 22 8
21 Nelson, Gary E Östhammars Pistolklubb 4 5 6 5 1 4 4 29 19 5
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Klass: D2C 
Pl Namn Klubb Tot Tavlor P Stm

1 Sverin, Petra Upsala Sportskytteklubb 4 5 5 5 6 3 6 34 20 24
2 Vikholm, Karolina Uppsala Handeldvapenf. 5 6 6 6 2 2 6 33 20 17
3 Frisk, Sofia Östhammars Pistolklubb 3 4 6 4 4 5 6 32 21 16
4 Vikholm, Kristina Uppsala Handeldvapenf. 5 4 6 3 6 4 4 32 20 20
5 Wineström, Aila Upsala Sportskytteklubb 5 4 6 4 3 1 5 28 18 8

Klass: VYC
Pl Namn Klubb Tot Tavlor P Stm

1 Sisask, Roland Hallstaviks PSK 6 6 6 6 6 4 5 39 25 15 S
2 Carlsson, Bertil Tierps PSK 6 6 6 6 5 4 5 38 25 18 B
3 Åberg, Peter Lunda Skf 6 6 5 5 6 4 6 38 24 18 B
4 Propst, Peter Uppsala Handeldvapenf. 4 6 6 6 6 4 4 36 25 22 B
5 Johansson, Curt Atlas Copco 5 5 6 6 3 5 6 36 23 22 B
6 Lindström, Jan-Åke Salems PK 6 4 6 4 6 3 6 35 22 17
7 Berg, Staffan Ultuna Skf 6 3 6 5 6 1 3 30 15 19
8 Råsbo, Rolf Råsbo PSK 6 2 4 0 0 0 0 12 6 0

Klass: VÄC
Pl Namn Klubb Tot Tavlor P Stm

1 Siegel, Peter Katarina Psf 5 5 6 6 6 6 6 40 26 28 S
2 Gustafsson, Nils-Ove Bålsta Skyttesällskap 6 6 6 6 5 5 6 40 25 16 S
3 Hörberg, Karl-Otto Älvkarleby PK 5 6 6 5 4 4 6 36 24 19 B
4 Rang, Lars-Erik Upsala Sportskytteklubb 5 4 6 5 4 5 6 35 22 15
5 Wagner, Göran Össeby Pistolkamrater 2 6 6 5 6 4 5 34 24 19
6 Heyman, Willy Gripen PK 4 6 6 4 3 5 6 34 23 14
7 Ericson, Björn F16 Pk 5 3 6 4 5 6 5 34 22 20
8 Israelsson, Sven Ultuna Skf 5 6 5 3 6 4 4 33 22 10
9 Eriksson, Eiler F16 Pk 6 4 6 5 2 4 4 31 20 6

10 Carleson, Hans Georg F16 Pk 5 6 6 2 2 4 5 30 20 14
11 Sekobon, Endel Upsala Sportskytteklubb 3 5 6 2 3 4 4 27 19 8

Klass: JC
Pl Namn Klubb Tot Tavlor P Stm

1 Jacobi, Razmus Roslagens Pistolskyttar 3 5 3 4 3 5 4 27 21 14
Resultat

Resultat

Resultat

Resultat
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Klass: 1C
Pl Namn Klubb Tot Tavlor P Stm

1 Wallander, Daniel PK Ena 5 6 6 6 4 5 6 38 23 20 B
2 Dellsand, Isak Upsala Sportskytteklubb 6 6 6 4 5 3 6 36 21 21 B
3 Fjelkestam, Jens Österåkers Skyttecenter 5 6 5 6 5 5 3 35 24 13
4 Noren, Alexander F16 Pk 5 6 6 3 6 4 5 35 22 18
5 Andersson, Fredrik F16 Pk 4 6 6 5 3 5 5 34 25 12
6 Torneus, Magnus F16 Pk 4 5 6 4 5 3 6 33 21 25
7 Widen, Anita Ellström Uppsala Handeldvapenf. 4 5 6 4 5 4 5 33 21 10
8 Gry, Marcus Upsala Sportskytteklubb 3 6 5 5 1 6 6 32 23 13
9 Gustafsson, Jonny Roslagens Pistolskyttar 5 5 6 3 5 3 5 32 21 18

10 Andersson, Peter Östhammars Pistolklubb 6 3 6 2 4 6 5 32 21 12
11 Lorin, Johan Östhammars Pistolklubb 6 4 6 5 0 5 6 32 20 15
12 Grinndal, Björn F16 Pk 4 4 6 2 4 5 6 31 21 19
13 Johansson, Simon Östhammars Pistolklubb 5 4 6 2 2 5 5 29 21 10
14 Andersson, Bo Dannemora SSK 4 5 4 4 4 4 4 29 20 22
15 Hanika, Laila F16 Pk 4 5 6 2 2 5 4 28 19 11
16 Storgärds, Sven Uppsala Handeldvapenf. 4 3 6 5 3 3 4 28 17 9
17 Kreuger, Niclas Upsala Sportskytteklubb 5 3 6 4 3 2 5 28 16 12
18 Strandell, Frank Dannemora SSK 5 4 6 2 2 4 4 27 18 10
19 Ekengård, Frallan Gripen PK 6 2 3 3 2 5 6 27 17 22
20 Åkerlind, Martin Björsberg F16 Pk 5 5 5 1 4 1 6 27 16 16
21 Johanssen, Anders PK Ena 2 1 5 2 4 3 6 23 14 21
22 Kopsen, Göran F16 Pk 4 1 6 4 1 2 5 23 13 9
23 Sparrfelt, Margaretha PK Ena 3 2 5 3 0 3 6 22 14 9
24 Sandberg, Robert Östhammars Pistolklubb 2 1 5 1 4 2 6 21 13 17
25 Abbe, Bahri Östhammars Pistolklubb 2 2 4 3 3 1 5 20 13 13
26 Sverin, Peter Upsala Sportskytteklubb 3 2 4 0 3 3 4 19 14 8

Resultat
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Klass:  2C
Pl Namn Klubb Tot Tavlor P Stm

1 Enkvist, Johan Håtuna P&S 6 6 6 6 4 5 6 39 25 21 S
2 Hassel, Patrik Östhammars Pistolklubb 4 6 6 5 6 6 5 38 25 18 B
3 Önerud, Stefan Bålsta Skyttesällskap 6 5 6 4 6 5 6 38 24 22 B
4 Eriksson, Lennart Hallstaviks PSK 5 5 6 6 5 5 6 38 23 16 B
5 Högberg, Jan Älvkarleby PK 5 5 6 6 6 4 6 38 22 18 B
6 Blomgren, Göran Upplands Väsby PSK 6 3 6 6 5 6 5 37 23 16 B
7 Eriksson, Bjarne Östhammars Pistolklubb 5 3 6 6 4 6 6 36 24 18 B
8 Öberg, Mikael PK Ena 5 5 6 6 2 6 6 36 23 16 B
9 Karlsson, Jimmy Tierps PSK 6 6 6 5 3 4 6 36 23 10 B

10 Busk, Robert Älvkarleby PK 5 4 6 6 6 3 6 36 22 20 B
11 Vidgar, Thomas F16 Pk 5 6 6 2 6 4 5 34 24 17
12 Vikholm, Oskar Uppsala Handeldvapenf. 4 6 6 4 6 4 5 35 23 20
13 Ekman, Joakim Roslagens Pistolskyttar 5 6 6 4 4 4 6 35 23 15
14 Lundberg, Örjan Upplands Väsby PSK 6 5 6 4 4 4 6 35 22 23
15 Johansson, Patrick PK Ena 6 6 6 6 1 4 6 35 22 14
16 Falkenström, Patrik Hallstaviks PSK 3 5 6 6 4 4 6 34 23 16
17 Falkenström, Mattias Hallstaviks PSK 6 6 6 4 2 4 6 34 23 9
18 Inersjö, Ante PK Ena 6 3 6 5 4 4 6 34 21 24
19 Grahn Westin, Emil Uppsala Handeldvapenf. 6 4 5 6 2 5 6 34 21 16
20 Brorsson, Lars Roslagens Pistolskyttar 4 5 6 3 6 3 5 32 22 20
21 Räms, Anders Gripen PK 1 6 6 2 5 5 5 30 22 12
22 Bergman, Johan Tierps PSK 6 3 5 5 2 4 5 30 19 9
23 Eriksson Ann-Britt Hedemora PSK 6 4 6 5 4 2 3 30 18 20
24 Jacobi, Niclas Roslagens Pistolskyttar 4 3 6 4 2 3 6 28 18 14
25 Brundin, Johan F16 Pk 5 5 5 3 2 2 5 27 18 8
26 Algulin, Ulf Upsala Sportskytteklubb 4 4 6 2 5 2 4 27 17 9
27 Lazzarin, Pierre Roslagens Pistolskyttar 3 3 5 2 6 3 4 26 20 12
28 Hansen, Öystein Upsala Sportskytteklubb 4 2 5 3 3 3 5 25 18 14
29 Johansson, Marcus Dannemora SSK 2 3 6 2 2 2 6 23 15 7
30 Pilström, Fredrik F16 Pk 1 3 5 2 2 1 4 18 14 8
31 Carlsson, Andreas Dannemora SSK 3 1 4 1 2 2 4 17 14 6

Resultat
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Klass: 3C
Pl Namn Klubb Tot Tavlor P Stm

1 Almgren, Lars Uppsala Handeldvapenf. 6 6 6 6 6 6 6 42 27 26 S
2 Björkman, Roger Råsbo PSK 6 6 6 6 6 5 6 41 26 19 S
3 Garp, Kenneth Bromma PK 6 5 6 6 5 6 6 40 26 24 S
4 Svensson, Linda Råsbo PSK 5 5 6 6 6 6 6 40 26 22 S
5 Lundgren, Pär Upsala Sportskytteklubb 6 6 6 6 4 6 6 40 26 18 S
6 Dahlin, Niklas Bromma PK 6 5 6 6 6 6 5 40 26 14 S
7 Hörberg, Anders Älvkarleby PK 6 6 6 6 6 4 6 40 25 25 S
8 Kling, Alf PK Ena 6 6 6 5 5 6 6 40 25 14 S
9 Kron, Daniel Gripen PK 4 6 6 5 6 6 6 39 27 26 S

10 Bohman, Henrik Upsala Sportskytteklubb 6 6 6 6 3 6 6 39 26 12 S
11 Kumpula, Kent Uppsala Handeldvapenf. 5 6 6 6 5 5 6 39 25 24 S
12 Carlsson, Einar Gustavsberg SK 6 6 6 5 6 4 6 39 25 23 S
13 Andersson,  Magnus Håtuna P&S 4 6 6 6 6 5 6 39 25 20 S
14 Arnström, Jan Roslagens Pistolskyttar 6 5 6 6 4 6 6 39 25 19 S
15 Karlsson, Anna Salems PK 6 6 6 5 4 5 6 38 25 22 B
16 Håkansson, Karl Uppsala Handeldvapenf. 6 6 6 6 4 4 6 38 25 20 B
17 Månsson, Emil Hallstaviks PSK 6 5 6 5 6 5 5 38 24 21 B
18 Björkman, Niklas Upsala Sportskytteklubb 6 5 6 6 5 4 6 38 24 16 B
19 Nelson, Gary E Östhammars Pistolklubb 5 5 6 5 5 6 6 38 24 15 B
20 Lindström, Torbjörn Roslagens Pistolskyttar 6 6 6 5 4 5 6 38 24 14 B
21 Pilstål, Pierre PK Ena 5 6 6 5 6 5 5 38 22 20 B
22 Pettersson, Sören Uppsala Handeldvapenf. 3 6 6 5 5 6 6 37 26 23 B
23 Gäverth, Leif F16 Pk 5 6 6 6 4 4 6 37 25 20 B
24 Holm, Björn Upplands Väsby PSK 6 5 6 5 6 4 5 37 24 18 B
25 Palm, Mikael Uppsala Handeldvapenf. 5 6 6 6 5 3 6 37 23 25 B
26 Larsson, Mikael F16 Pk 5 6 6 3 6 5 5 36 25 24 B
27 Dahlin, Gustav Gripen PK 4 6 6 4 5 5 5 35 26 13
28 Gåård, Fredrik Östhammars Pistolklubb 4 6 6 4 6 4 5 35 24 24
29 Loden, Mats Össeby Pistolkamrater 5 6 6 4 5 4 5 35 23 16
30 Ekekrantz, William Lunda Skf 6 6 6 4 4 4 5 35 23 11
31 Järf, Kenneth Håtuna P&S 6 6 6 6 0 5 6 35 22 14
32 Söderberg, Arne Uppsala Handeldvapenf. 4 6 6 4 3 6 5 34 25 14
33 Tirén, Nils Tierps PSK 5 6 6 4 4 2 6 33 23 15
34 Deborg, Göran Upsala Sportskytteklubb 6 6 5 3 3 3 6 32 22 20
35 Mortensen, Peter Uppsala Handeldvapenf. 5 5 5 5 4 4 4 32 22 15
36 Martin, Per-Erik Uppsala Handeldvapenf. 4 4 6 4 5 4 5 32 21 15
37 Dellsand, Mikael Upsala Sportskytteklubb 1 4 6 5 5 3 6 30 20 17

Resultat
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Klass: 1R
Pl Namn Klubb Tot Tavlor P Stm

1 Lorin, Johan Östhammars Pistolklubb 6 6 6 5 6 6 5 40 27 25 B
2 Johansson, Simon Östhammars Pistolklubb 3 6 6 6 6 5 6 38 25 30
3 Kreuger, Niclas Upsala Sportskytteklubb 5 5 6 5 6 2 4 33 18 19
4 Ekengård, Frallan Gripen PK 2 6 2 4 6 2 3 25 21 13
5 Widen, Anita Ellström Uppsala Handeldvapenf. 0 4 2 5 5 2 1 19 13 15

Klass: 2R
Pl Namn Klubb Tot Tavlor P Stm

1 Busk, Robert Älvkarleby PK 6 6 6 5 6 6 5 40 26 20 B
2 Högberg, Jan Älvkarleby PK 4 6 6 6 6 6 6 40 25 34 B
3 Falkenström, Patrik Hallstaviks PSK 4 6 5 6 6 6 4 37 27 26
4 Råsbo, Rolf Råsbo PSK 5 6 6 6 6 4 4 37 24 21
5 Falkenström, Mattias Hallstaviks PSK 6 6 5 5 6 4 5 37 23 27
6 Brundin, Johan F16 Pk 3 6 5 6 6 6 4 36 25 27
7 Inersjö, Ante PK Ena 6 6 4 6 5 4 5 36 25 24
8 Peterson, Claes Upsala Sportskytteklubb 6 6 5 6 6 3 4 36 24 12
9 Blomgren, Göran Upplands Väsby PSK 5 5 6 4 6 6 4 36 23 17

10 Nurmi, Ari Dannemora SSK 5 5 6 3 6 5 6 36 22 25
11 Önerud, Kent Bålsta Skyttesällskap 6 6 4 5 6 4 4 35 23 22
12 Sjöberg, Björn Uppsala Handeldvapenf. 3 6 3 6 6 5 5 34 25 27
13 Lindström, Stefan Roslagens Pistolskyttar 4 4 6 4 6 6 4 34 23 21
14 Grahn Westin, Emil Uppsala Handeldvapenf. 3 4 4 5 6 6 5 33 25 26
15 Enkvist, Johan Håtuna P&S 3 5 5 5 6 6 3 33 24 19
16 Staaf, Anders PK Ena 5 6 4 5 6 5 2 33 23 14
17 Eriksson, Lennart Hallstaviks PSK 5 5 5 5 6 3 4 33 21 14
18 Algulin, Ulf Upsala Sportskytteklubb 4 5 5 4 6 4 3 31 22 7

Resultat

Resultat
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Klass: 3R
Pl Namn Klubb Tot Tavlor P Stm

1 Björkman, Roger Råsbo PSK 6 6 6 6 6 6 6 42 27 38 S
2 Arnström, Jan Roslagens Pistolskyttar 6 6 6 6 6 6 6 42 27 31 S
3 Björkman, Niklas Upsala Sportskytteklubb 6 6 6 6 6 6 6 42 27 29 S
4 Mortensen, Peter Uppsala Handeldvapenf. 6 6 6 6 6 6 6 42 27 28 S
5 Svensson, Linda Råsbo PSK 6 6 6 6 6 6 6 42 27 26 S
6 Järf, Kenneth Håtuna P&S 6 6 6 5 6 6 6 41 27 35 S
7 Karlsson, Anna Salems PK 6 6 6 5 6 6 6 41 27 33 S
8 Garp, Kenneth Bromma PK 5 6 6 6 6 6 6 41 27 32 S
9 Bohman, Henrik Upsala Sportskytteklubb 6 6 6 6 6 6 5 41 27 31 S

10 Dahlin, Niklas Bromma PK 6 6 6 6 6 6 5 41 27 30 S
11 Johansson, Curt Atlas Copco 6 6 6 6 6 6 5 41 27 28 S
11 Carlsson, Einar Gustavsberg SK 6 6 6 6 6 6 5 41 27 28 S
13 Månsson, Emil Hallstaviks PSK 6 6 6 6 6 6 5 41 27 27 S
14 Gäverth, Leif F16 Pk 6 6 6 6 6 6 5 41 27 25 S
15 Råsbo, Robert Råsbo PSK 6 6 6 5 6 6 6 41 26 33 S
16 Eriksson, Mikael Bålsta Skyttesällskap 6 6 6 6 6 6 4 40 27 26 B
17 Tirén, Nils Tierps PSK 5 6 6 5 6 6 6 40 26 32 B
18 Kumpula, Kent Uppsala Handeldvapenf. 5 6 6 6 6 5 6 40 26 30 B
19 Hjertqvist, Monica Råsbo PSK 6 6 6 5 6 6 5 40 26 22 B
20 Lundgren, Pär Upsala Sportskytteklubb 6 6 6 4 6 6 5 39 27 21
21 Hörberg, Anders Älvkarleby PK 6 6 5 6 6 5 5 39 26 32
22 Boman, Mattias Östhammars Pistolklubb 6 6 5 5 6 6 5 39 26 29
23 Carlsson, Bertil Tierps PSK 6 6 4 6 6 6 5 39 26 28
24 Hjertqvist, Jan Råsbo PSK 5 6 6 5 6 6 5 39 26 27
25 Lindström, Torbjörn Roslagens Pistolskyttar 6 6 5 4 6 6 6 39 25 31
26 Kron, Daniel Gripen PK 6 6 5 6 6 4 6 39 25 29
27 Lindström, Jan-Åke Salems PK 6 5 6 6 6 4 6 39 24 32
28 Vidgar, Thomas F16 Pk 6 6 6 6 6 4 5 39 24 18
29 Håkansson, Karl Uppsala Handeldvapenf. 6 6 6 6 6 4 4 38 25 24
30 Siegel, Peter Katarina Psf 6 6 6 6 6 3 5 38 24 26
31 Ekekrantz, William Lunda Skf 3 6 5 6 6 6 5 37 27 25
32 Pettersson, Sören Uppsala Handeldvapenf. 6 6 5 5 6 5 4 37 26 15
33 Morberg, Anders Lunda Skf 3 6 6 6 5 5 6 37 25 26
34 Deborg, Göran Upsala Sportskytteklubb 5 4 6 6 6 5 5 37 24 26
35 Sisask, Roland Hallstaviks PSK 6 6 6 5 6 4 3 36 22 23
36 Andersson,  Magnus Håtuna P&S 5 6 6 3 6 4 6 36 22 21
37 Dahlin, Gustav Gripen PK 6 6 5 6 6 5 1 35 24 18

Vi ber om ursäkt för allt strul och sen resultatlista!

Välkomna tillbaka till oss på Kretsfältskjutning 2016

Östhammars Pistolklubb

Resultat


